

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVOK

Dátum: 7.8.2023

Objednávateľ: Obec Pozdišovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ObecPozdisovce	POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVOK	24 847,36	4 969,48	29 816,84
1	Horná zastávka	12 423,68	2 484,74	14 908,42
2	Spodná zastávka	12 423,68	2 484,74	14 908,42
<u>Celkom</u>		<u>24 847,36</u>	<u>4 969,48</u>	<u>29 816,84</u>

YČÍ LIST ROZPOČTU

stavba: POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY p.č. : KNC
355_1_horná
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

JKSO:
Miesto: Pozdišovce

Objednávateľ:
Obec Pozdišovce

Zhotoviteľ:
STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.

Projektant:
H2M Ateliér s.r.o.

Spracovateľ:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 423,68
Ostatné náklady				
Cena bez DPH				12 423,68
		Základ dane	Sadzba dane	
DPH základná		0,00	20,00%	
znižovaná		12 423,68	20,00%	2 484,74
Cena s DPH		14 908,42	v EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

18.8.2023

Pe

podpi

r.o.

vce

-1-

Pečiatka

APITULÁCIA ROZPOČTU

a: POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY p.č. : KNC
355_1_horná
jekt: SO 01 - Hlavný objekt

Miesto: Pozdišovce
Objednávateľ: Obec Pozdišovce
Zhotoviteľ: STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.

Dátum: 07.08.2023
Projektant: H2M Ateliér s.r.o.
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 423,68
HSV - HSV	5 744,50
1 - Zemné práce	466,89
2 - Zakladanie	891,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 549,13
4 - Vodorovné konštrukcie	471,10
5 - Komunikácie	108,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	774,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	603,96
99 - Presun hmôt HSV	880,18
PSV - PSV	6 679,18
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	124,26
723 - Zdravotechnika	334,57
762 - Konštrukcie tesárske	1 778,73
764 - Konštrukcie klampiarske	1 467,30
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	876,63
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 583,99
783 - Dokončovacie práce - nátery	513,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 423,68

OČET

a: POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY p.č. : KNC
355_1_horná

objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Miesto: Pozdišovce
Objednávateľ: Obec Pozdišovce
Zhotoviteľ: STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.

Dátum: 07.08.2023
Projektant: H2M Ateliér s.r.o.
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 423,68

D HSV HSV

5 744,50

D 1 Zemné práce

466,89

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	12,000	3,80	45,60
2	K	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,500	41,40	103,50
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,500	17,88	44,70
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,000	2,72	2,72
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,250	44,77	100,73
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,000	10,85	10,85
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,250	5,97	25,37
8	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,995	6,20	12,37
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,250	9,03	38,38
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,250	1,98	8,42
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,500	1,14	14,25
12	K	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	30,000	2,00	60,00

D 2 Zakladanie

891,00

13	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,800	57,82	104,08
14	K	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,800	23,00	64,40
15	K	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,800	4,90	13,72
16	K	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvar. sietí KARI	t	0,035	2 755,47	96,44
17	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	2,000	127,13	254,26
18	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	2,000	125,43	250,86
19	K	279361221	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10216	t	0,045	2 383,15	107,24

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 549,13

20	K	310271302	Murivo PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr.25 cm	m3	0,550	216,56	119,11
21	K	311211125	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. obojstranne lícované na maltu MVC-2,5	m3	3,750	264,18	990,68
22	K	311271302	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	1,750	233,66	408,91
23	K	312271195	Príplatok za zálievku dutín tvárnic zhora len pri používaní tvárnic betónových a škarocementových	m3	0,550	55,34	30,44

D 4 Vodorovné konštrukcie

471,10

24	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	5,250	28,57	149,99
25	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,250	23,00	51,75
26	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,250	4,60	10,35

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele strmienka	t	0,055	2 362,52	129,94
	K 417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele vystuž venca 12mm	t	0,045	2 868,24	129,07
D 5 Komunikácie						108,00
29	K 564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	15,000	7,20	108,00
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						774,24
30	K 622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	16,000	3,50	56,00
31	K 622462112	Vonkajšia omietka stien sfachtená škrábaná 2mm	m2	16,000	24,09	385,44
32	K 631621115	Podklad z lomového kamena do hr.50 mm	m2	16,000	20,80	332,80
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						603,96
36	K 941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	11,000	3,55	39,05
37	K 952901111	Vyčistenie stavieb pri výške podlaží do 4 m	m2	11,000	4,64	51,04
38	K 966001221.S	Demontáž zastávkového prístrešku, -0,38100 t	ks	1,000	80,00	80,00
39	K 979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,277	33,44	176,46
40	K 979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	10,554	2,01	21,21
41	K 979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,277	44,76	236,20
D 99 Presun hmôt HSV						880,18
42	K 998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	49,897	17,64	880,18
D PSV PSV						6 679,18
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti						124,26
43	K 711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	10,000	0,90	9,00
44	M 11164101001	Penetračný náter	kg	0,300	26,67	8,00
45	K 711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,000	5,18	51,80
46	M 6283115000	Pásky ťažké asfalt.-vl.lepenka 380 sh s 40	m2	11,500	4,50	51,75
47	K 998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	61,74	3,70
D 723 Zdravotechnika						334,57
48	K 723150371	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych,chránička D 108/4	m	5,500	60,83	334,57
D 762 Konštrukcie tesárske						1 778,73
49	K 762123130	Montáž drevených stien a priečok z fošní,hranolov,hranolkov s prierezovou plochou 144-224cm2	m	8,500	11,00	93,50
50	M 6051592500	Hranoly smrekovec akost' I dl. 200-375 150x150	m3	0,225	783,00	176,18
51	K 762295000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, glej, impregnácia	m3	0,205	30,55	6,26
52	K 762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	5,000	4,50	22,50
53	M 53395103001	Kotva tyčová pre stĺpy 150x150	ks	3,000	19,82	59,46
54	M 533951030011	Kotva pre tram L 140x140	ks	2,000	16,15	32,30
55	K 762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	15,500	12,07	187,09
56	M 60515918001	Hranoly smrekovec akost' I dl. 400-650 150*150	m3	0,550	685,39	376,96
57	K 762335110	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokvi vlašských z hraneného reziva plochy do 120 cm2	m	30,500	6,14	187,27
58	M 6051590100	Hranoly smrekovec akost' I dl. 200-375 75X150	m3	0,350	754,87	264,20
59	K 762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	16,000	5,20	83,20
60	M 6051501600	Hranolcek sm2 s25-75 I/100-175	m3	0,150	638,40	95,76
61	M 6051424100	Dosky a fošne omietané smrekovec akost' II 38-50x170-240	m3	0,070	576,00	40,32
62	K 762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,677	76,68	51,91

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 762921200	Montáž hobľovaných polic z dosiek, šírky polic do 0,40 m	m2	0,980	25,64	25,13
	M 6051381100	Dosky a fošne omietané BO akosť A 38-50x170-240	m3	0,049	840,44	41,18
65	K 998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,774	45,88	35,51
D	764	Konštrukcie klampiarske				1 467,30
66	K 764322220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	30,000	18,20	546,00
67	K 764322221	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	30,000	15,04	451,20
68	K 764352300	Žľaby pododkvapové, polkruhové, farba RR 20, priemer 125 mm	m	4,500	39,12	176,04
69	K 764359221	Kotík žľabový, farba RR 20, priemer 125 mm	ks	1,000	20,13	20,13
70	K 764454212	Odpadové rúry, farba RR 20, priemer 125 mm	m	3,000	34,13	102,39
71	K 764454220	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	2,500	10,12	25,30
72	M 553440001400	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 120 mm	m	2,500	20,22	50,55
73	K 764456233	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 125 mm	ks	3,000	5,08	15,24
74	K 764762112	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	8,000	3,65	29,20
75	M 553440002600	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/660 mm	ks	8,000	5,45	43,60
76	K 998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,083	92,16	7,65
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				876,63
77	K 765313004	Strešná krytina pálená škridla	m2	16,000	53,30	852,80
78	K 998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,639	37,30	23,83
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 583,99
79	K 7678341011	Montáž odpadkového koša skrutkovaním	m	1,000	28,00	28,00
80	M 5551791000	Finbin 60 kôš lakovaný 46l, so súpravou na zavesenie na stenu, bez popolníku	ks	1,000	369,33	369,33
81	K 767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	62,000	7,11	440,82
82	M 55395631001	Kovové atypické prvky vid. projekt	kg	62,000	6,30	390,60
83	K 767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - Erb Obce	kg	1,000	10,00	10,00
84	M 55423000001	Erb Obce	kus	1,000	325,00	325,00
85	K 998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,563	35,95	20,24
D	783	Dokončovacie práce - nátery				513,70
86	K 783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	55,000	4,44	244,20
87	K 783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	55,000	4,90	269,50

PITULÁCIA STAVBY

10
 na: POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY p.č. : KNC
 355_1_spodná

KSO:
 Miesto: Pozdišovce

KS:
 Dátum: 7.8.2023

Objednávateľ:
 Obec Pozdišovce

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.

IČO:
 IČ DPH:

Projektant:
 H2M Atelier s.r.o.

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			12 423,68
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			12 423,68
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	12 423,68	2 484,74
Cena s DPH	v	EUR	14 908,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

7.8.2023

Dátum a podpis:

PITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

10

Stavba:

POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY p.č. : KNC
355_1_spodná

Miesto:

Pozdišovce

Dátum:

07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pozdišovce

Projektant:

H2M Atelier s.r.o.

Zhotoviteľ:

STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	12 423,68	14 908,42
	SO 01 - Hlavný objekt	12 423,68	14 908,42
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 423,68	14 908,42

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY p.č. : KNC

355_1_spodná

Objekt:

SO 01 - Hlavný objekt

JKSO:

Miesto: Pozdišovce

KS:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pozdišovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

H2M Ateliér s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 423,68
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 423,68
		Základ dane	Sadzba dane	
DPH základná		0,00	20,00%	
znižená		12 423,68	20,00%	2 484,74
Cena s DPH	14 908,42	v	EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

18.8.2023

P

podpis:

.0.

ce

l-

ka

APITULÁCIA ROZPOČTU

ba:

POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY p.č. : KNC
355_1_spodná

Objekt:

SO 01 - Hlavný objekt

Miesto:

Pozdišovce

Dátum:

07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pozdišovce

Projektant:

H2M Ateliér s.r.o.

Zhotoviteľ:

STAVENA, stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 423,68

HSV - HSV

5 744,50

1 - Zemné práce

466,89

2 - Zakladanie

891,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 549,13

4 - Vodorovné konštrukcie

471,10

5 - Komunikácie

108,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

774,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

603,96

99 - Presun hmôt HSV

880,18

PSV - PSV

6 679,18

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

124,26

723 - Zdravotechnika

334,57

762 - Konštrukcie tesárske

1 778,73

764 - Konštrukcie klampiarske

1 467,30

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

876,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 583,99

783 - Dokončovacie práce - nátery

513,70

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 423,68

POČET

vba:

POZDIŠOVCE - MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY p.č. : KNC
355_1_spodná

Objekt:

SO 01 - Hlavný objekt

Miesto:

Pozdišovce

Dátum:

07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pozdišovce

Projektant:

H2M Ateliér s.r.o.

Zhotoviteľ:

STAVENA, Stavebno-obchodná spoločnosť, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 423,68

D HSV

HSV

5 744,50

D 1

Zemné práce

466,89

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	12,000	3,80	45,60
2	K	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,500	41,40	103,50
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,500	17,88	44,70
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,000	2,72	2,72
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,250	44,77	100,73
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,000	10,85	10,85
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,250	5,97	25,37
8	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,995	6,20	12,37
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,250	9,03	38,38
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,250	1,98	8,42
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,500	1,14	14,25
12	K	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	30,000	2,00	60,00

D 2

Zakladanie

891,00

13	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,800	57,82	104,08
14	K	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,800	23,00	64,40
15	K	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,800	4,90	13,72
16	K	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvár. sietí KARI	t	0,035	2 755,47	96,44
17	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	2,000	127,13	254,26
18	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	2,000	125,43	250,86
19	K	279361221	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10216	t	0,045	2 383,15	107,24

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 549,13

20	K	310271302	Murivo PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr.25 cm	m3	0,550	216,56	119,11
21	K	311211125	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. obojstranne lícované na maltu MVC-2,5	m3	3,750	264,18	990,68
22	K	311271302	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	1,750	233,66	408,91
23	K	312271195	Príplatok za zálievku dutín tvárnic zhora len pri používaní tvárnic betónových a škvarocementových	m3	0,550	55,34	30,44

D 4

Vodorovné konštrukcie

471,10

24	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	5,250	28,57	149,99
25	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,250	23,00	51,75
26	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,250	4,60	10,35

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele strmienka	t	0,055	2 362,52	129,94
28	K	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele vystuz venca 12mm	t	0,045	2 868,24	129,07
D 5 Komunikácie							108,00
29	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	15,000	7,20	108,00
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							774,24
30	K	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	16,000	3,50	56,00
31	K	622462112	Vonkajšia omietka stien šľachtená škrábaná 2mm	m2	16,000	24,09	385,44
32	K	631621115	Podklad z lomového kamena do hr.50 mm	m2	16,000	20,80	332,80
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							603,96
36	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	11,000	3,55	39,05
37	K	952901111	Vyčistenie stavieb pri výške podlaží do 4 m	m2	11,000	4,64	51,04
38	K	966001221.S	Demontáž zastávkového prístrešku, -0,38100 t	ks	1,000	80,00	80,00
39	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,277	33,44	176,46
40	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	10,554	2,01	21,21
41	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,277	44,76	236,20
D 99 Presun hmôt HSV							880,18
42	K	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	49,897	17,64	880,18
D PSV PSV							6 679,18
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							124,26
43	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	10,000	0,90	9,00
44	M	11164101001	Penetračný náter	kg	0,300	26,67	8,00
45	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,000	5,18	51,80
46	M	6283115000	Pásky ťažké asfalt.-vl.lepenka 380 sh s 40	m2	11,500	4,50	51,75
47	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	61,74	3,70
D 723 Zdravotechnika							334,57
48	K	723150371	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych,chránička D 108/4	m	5,500	60,83	334,57
D 762 Konštrukcie tesárske							1 778,73
49	K	762123130	Montáž drevených stien a priečok z fošní,hranolov,hranolkov s prierezovou plochou 144-224cm2	m	8,500	11,00	93,50
50	M	6051592500	Hranoly smrekovec akosť I dl. 200-375 150x150	m3	0,225	783,00	176,18
51	K	762295000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, glej, impregnácia	m3	0,205	30,55	6,26
52	K	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	5,000	4,50	22,50
53	M	53395103001	Kotva tyčová pre stĺpy 150x150	ks	3,000	19,82	59,46
54	M	533951030011	Kotva pre tram L 140x140	ks	2,000	16,15	32,30
55	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	15,500	12,07	187,09
56	M	60515918001	Hranoly smrekovec akosť I dl. 400-650 150*150	m3	0,550	685,39	376,96
57	K	762335110	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokvi vlašských z hraneého reziva plochy do 120 cm2	m	30,500	6,14	187,27
58	M	6051590100	Hranoly smrekovec akosť I dl. 200-375 75X150	m3	0,350	754,87	264,20
59	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	16,000	5,20	83,20
60	M	6051501600	Hranolcek sm2 s25-75 I100-175	m3	0,150	638,40	95,76
61	M	6051424100	Dosky a fošne omietané smrekovec akosť II 38-50x170-240	m3	0,070	576,00	40,32
62	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,677	76,68	51,91

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	K	762921200	Montáž hobľovaných polic z dosiek, šírky polic do 0,40 m	m2	0,980	25,64	25,13
64	M	6051381100	Dosky a fošne omietané BO akost' A 38-50x170-240	m3	0,049	840,44	41,18
65	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,774	45,88	35,51
D		764	Konštrukcie klampiarske			1 467,30	
66	K	764322220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	30,000	18,20	546,00
67	K	764322221	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	30,000	15,04	451,20
68	K	764352300	Žľaby pododkvapové, polkruhové, farba RR 20, priemer 125 mm	m	4,500	39,12	176,04
69	K	764359221	Kotík žľabový, farba RR 20, priemer 125 mm	ks	1,000	20,13	20,13
70	K	764454212	Odpadové rúry, farba RR 20, priemer 125 mm	m	3,000	34,13	102,39
71	K	764454220	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	2,500	10,12	25,30
72	M	553440001400	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 120 mm	m	2,500	20,22	50,55
73	K	764456233	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 125 mm	ks	3,000	5,08	15,24
74	K	764762112	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	8,000	3,65	29,20
75	M	553440002600	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/660 mm	ks	8,000	5,45	43,60
76	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,083	92,16	7,65
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé			876,63	
77	K	765313004	Strešná krytina pálená škridla	m2	16,000	53,30	852,80
78	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,639	37,30	23,83
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové			1 583,99	
79	K	7678341011	Montáž odpadkového koša skrutkovaním	m	1,000	28,00	28,00
80	M	5551791000	Finbin 60 kôš lakovaný 46l, so súpravou na zavesenie na stenu, bez popolníku	ks	1,000	369,33	369,33
81	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	62,000	7,11	440,82
82	M	55395631001	Kovové atypické prvky vid. projekt	kg	62,000	6,30	390,60
83	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - Erb Obce	kg	1,000	10,00	10,00
84	M	55423000001	Erb Obce	kus	1,000	325,00	325,00
85	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,563	35,95	20,24
D		783	Dokončovacie práce - nátery			513,70	
86	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	55,000	4,44	244,20
87	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	55,000	4,90	269,50